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Skogsmulle/Strövare i  Genève området – hösten 2011 

Välkomna att anmäla era barn till höstens Skogsmulle/Strövar verksamhet! Vi 
hade väldigt trevligt våras och vi är glada att kunna fortsätta. Vi kommer att ge 
företräde till de barn som var med i våras samt syskon om det blir mer 
anmälningar än vi klarar av. För övrigt är det först till kvarn som gäller. 
 
Vi välkomnar nya ledare som redan har utbildning från Friluftsfrämjandet 
eftersom Susanne Gottberg har lämnat oss för nya utmaningar på Bahamas. Vi 
hade fantastiskt stöd från föräldrar som hjälpte till och vi hoppas på fortsatt 
samarbete.   
 
Tanken är att barnen träffas 5‐6 ggr från mitten av september fram till jul på 
söndagar mellan 10h00‐13h00. Plats och datum är inte bestämt än. Kostnaden är 
50 CHF/barn för höstens verksamhet. Pengarna går tillbaks till barnen i form av 
inköp av litteratur, gemensam utrustning (gasolbrännare, vindskydd..), 
medlemskap i Friluftsföreningen (100 kr), korvgrillning, märken, etc. Vi ledare 
jobbar ideellt. (Vårens barn har anmälts som medlemmar till FF och ni får snart 
höra från dem.) 
 
Skogsmulle  är en verksamhet för barn i åldern 5-6 år och är ursprunget till 
Friluftsfrämjandets barnverksamhet. Barnen börjar uppleva olikheter och se 
samspelet i naturen. Skogsmulle är barnens vän och fantasifigur i skogen. 

Strövareverksamhet är för barn i åldern 7-9 år där barnen får tillfredställa 
sin samlariver och äventyrslust. 

Både i Mulle- och Strövarverksamheten får barnen genom lek, upptäckter 
och upplevelser kunskaper om naturen som de har med sig hela livet.  

Praktiska detaljer som vägbeskrivning, lämpliga kläder, typ av matsäck osv 
skickar vi ut i samband med anmälan.  
 
 
 
Det skulle underlätta för oss ledare om vi alla kan använda vår nya mejladress i 
möjligaste mån: MulleGeneve@yahoo.se 
 
Välkomna med anmälan och frågor via e-post eller telefon: 
MulleGeneve@yahoo.se eller till Gunnar Lindell: 076 4870784 

 


